ъ,,$f
ГЛАВА ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.,J€ ot, lоt€ х" !6

О назначении гryбличных слуrrrаний
по проекту планировки и проекту
межемни,I территории в городе
Смоленске в границ€lх улицы
Смольянинова - улицы Бабушкина -
улицы Индустриальной - улицы
25 Сентября

В соответствии с Гралостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральньп.t законом от 06.10.2003 Л! l31-ФЗ <Об общих цринцип€rх
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Порядком
проведения гryбличньrх сrryшаний, общественных обсуждений и опросов
граждаIr в городе Смоленске, утвержденным решением 24-il сессии
Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 Ns 237, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и
проекту межеваЕия территории в городе Смоленске в границЕlх улицы
Смольянинова - улицы Бабушкина - улицы Иrrлустриальной - улицы
25 Сентября (далее - тryбличные слушания).

2. Срок проведения rryбличных слушаний со днJI оповещения жителей
города Смоленска об их проведении до дня опубликоваЕия закJIючения о

результатarх rryбличньгх слушаний не может быть менее четырнадцати дней и
более тридцати дней.

3. Оповещение о нач€ше гryбличньгх слушаний не позднее чем за семь
дней до днJI размещения на официальном сайте Администрации города
Смоленска проектов, подлежапц{х рассмотрению на публичных слушаниях,
подлежит огryбликованию в газете <Смоленские городские известиJID.

2

4. Участника:чrи публичньIх сJryшаний являются граждЕlне, постоянно
проживaющие в пределЕlх территории в границах улицы Смольянинова - улицы
Бабушкина - улицы Индустриатrьной - улицы 25 Сентября, правообладатели
находящихся в границЕtх этой территории земельных участков и (или)

расположенных на HID( объектов капитЕIльного строительства, а также
правообладатели помещений, являющихся частью указаЕЕьIх объектов
капитЕUIьного строительства.

5. Собрание }п{астников публичных слушаний провести l1.03.2025
в 12 часов 00 минут в конференц-зале Мминистрации города Смоленска по
адресу: Российскм Федерачия, Смоленская область, город Смоленск, улица
Октябрьской Ревошоции, дом |l2.

6. Организацию Iryбличньж слушаний возложить на Администрацию
города Смоленска.

Расходы по подготовке и проведению публичных сrцппаний
осуществJuIются из бюджета города Смоленска.

7. Муниципапьному казённому rrреждению <Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

8. Управлению информачионных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее пост€lновJIение на официапrьном сайте
Администрации города Смоленска. /,*-. -

А.А. Новиков